Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Letras

Mestrado em Letras

EDITAL Nº 29-07/2016 – PPGL/UNICENTRO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, torna público a  data de
Defesa  de  Jovana  Simanic,  nível  mestrado,  trabalho  intitulado:  “Por  uma
Arquegenealogia  da  Milunka  Savić:  Mulher-homem  Sérvia  na  Primeira  Guerra
Mundial”, que será realizado no dia 19 de Agosto de 2016, às 10 hs , no miniauditório, do
Campus Santa Cruz da Unicentro.

A banca examinadora será composta por:

● – Presidente/Orientador(a):  Profa. Dra. Denise Gabriel Witzel (UNICENTRO)

● – Membro Titular: Profa. Dra. Maria do Rosario de Fatima Gregolin (UNESP)

● – Membro Titular: Prof. Dr. Hertez Wendel de Camargo (UNICENTRO)

● – Membro Suplente: Profa. Dra. Maria Cleci Venturini (UNICENTRO)

Guarapuava, 05 de Agosto de 2016.

Prof. Dr. Maria Cleci Venturini
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras
Portaria Nº 281/2013 – GR/ UNICENTRO